

Styrelsen och verkställande direktören för

Bohus Invest AB

Org nr 556254-4998

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Bohus Invest AB får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2025.

Bohus Invest AB äger och förvaltar aktierna i de helägda dotterbolagen Bohus Industri AB och Bohus Administration AB.

Verksamheten i dotterbolagen är i huvudsak inriktad på affärsområdet industriell miljöteknik, trädgårdsprodukter, administrationstjänster och lokaluthyrning.

Någon koncernredovisning har ej upprättats eftersom företagsgruppen omfattas av reglerna i årsredovisningslagen 7:3

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen och verkställande direktören bedömer att omsättning och resultat för året 2026 kommer att vara i nivå med eller högre än verksamhetsåret 2025.

Ekonomisk översikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	115 088	52 000	52 000
Resultat efter finansiella poster	34 935	-17 724	-19 567
Balansomslutning	1 835 110	1 758 162	1 503 980
Justerat eget kapital	333 407	253 472	246 196

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att det balanserade resultatet, fritt eget kapital, kronor 213 407, disponeras enligt följande;

Balanseras i ny räkning		<u>213 407</u>
Summa		213 407

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2026012106677

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025</i>	<i>2024</i>
Nettoomsättning		115 088	52 000
		115 088	52 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-29 534	-22 538
Personalkostnader	1	-52 719	-50 366
Rörelseresultat		32 835	-20 904
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 100	3 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Resultat efter finansiella poster		34 935	-17 724
Koncernbidrag	2	45 000	25 000
Resultat före skatt		79 935	7 276
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		79 935	7 276

Col.

2026012106678

Balansräkning

Belopp i kr	Not	25-12-31	24-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i dotterbolag	3	900 000	900 000
Andra långfristiga fordringar		750 000	700 000
		<u>1 650 000</u>	<u>1 600 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 650 000	1 600 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Skattefordringar		3	392
Övriga fordringar		3 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 472	13 669
		<u>18 714</u>	<u>14 061</u>
Kassa och bank		166 396	144 101
Summa omsättningstillgångar		185 110	158 162
SUMMA TILLGÅNGAR		1 835 110	1 758 162

2026012106679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>25-12-31</i>	<i>24-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		133 472	126 196
Årets resultat		79 935	7 276
		<u>213 407</u>	<u>133 472</u>
		333 407	253 472
<i>Långfristiga skulder</i>		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		1 500 000	1 503 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 703	1 453
		<u>1 501 703</u>	<u>1 504 690</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 835 110	1 758 162

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i kr</i>	<i>25-12-31</i>	<i>24-12-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Värderingsprinciper m m

Samma redovisningsprinciper som föregående år har tillämpats. Bolaget följer årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2025	2024
Sverige	1	1
(varav män)	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2025	2024
Styrelse	0	0
(varav tantiem)	0	0
Övriga anställda	0	0
(varav vinstandelar)	0	0
Summa	0	0
Sociala kostnader	0	0
(varav pensionskostnader)	0	0

Av bolagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) gruppen styrelse och VD.
Bolagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnat koncernbidrag	0	0
Erhållet koncernbidrag	45 000	25 000
	45 000	25 000

Bohus

Not 3 Aktier i dotterbolag

	25-12-31	24-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	900 000	900 000
Tillkommande tillgångar	0	0
Avgående tillgångar	0	0
Bokfört värde vid årets slut	900 000	900 000

Spec av moderbolagets innehav av andelar i dotterbolag

<i>Dotterbolag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Bolagets eget kapital</i>	<i>Andel i %</i>	<i>Bokfört värde</i>
Bohus Administration AB, 556110-8498, Uddevalla	1 000	100 167	100	100 000
Bohus Industri AB, 556208-0852, Munkedal	2 500	941 404	100	800 000

Not 4 Eget kapital

	<i>Aktie-kapital</i>	<i>Reserv-fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	20 000	133 472
Årets resultat			79 935
Vid årets slut	100 000	20 000	213 407

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16 januari 2026

Uddevalla den 16 januari 2026




Christer Hasslebäck

Undertecknad styrelseledamot intygar att en med förestående avskrift likalydande resultat- och balansräkning har blivit fastställd på ordinarie årsstämma 2026-01-18

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och VD's förslag till vinstdisposition. Utdelning skulle ej ske enligt förslaget.

Uddevalla 2026 - 01 - 18



Christer Hasslebäck